
Zarządzenie Nr 12/2025 

Wójta Gminy Dygowo 

z dnia 31 marca 2025 r. 
 

 

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania koordynatora do spraw dostępności na 

terenie Gminy Dygowo.  

 
               Na podstawie art. 14  ustawa z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1411), zarządzam co 

następuje: 

 

                 § 1.  

Zmieniam § 1. Zarządzenia Nr 38/2020 Wójta Gminy Dygowo z dnia 8 września 2020 r. w 

sprawie powołania koordynatora do spraw dostępności na terenie Gminy Dygowo, w taki 

sposób, że otrzymuje on nową następującą treść: 

„§ 1. Powołuje się Panią Ewę Pyjek Sekretarza Gminy Dygowo na koordynatora do spraw 

dostępności, zwanego dalej Koordynatorem.” 

 

§ 2.  

Pozostała treść Zarządzenia pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

       Wójt Gminy Dygowo 

           

   Grzegorz Starczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


